Pon. v.
op. v.
oct. 44

Notissimi: et Amplexu dno;

quo igne incaluiti meo. ~~frater~~ quidem
illum, quod primum ~~de~~ ~~fratris~~ ~~spu~~, satis ~~atque~~
sum ~~plura~~ ~~summi~~ ~~scintillas~~ non ~~mittam~~ ~~quales~~
in ~~Permativ~~ ~~supra~~ ~~miro~~, ^{agnoni} ^{Decidissimas} ~~plura~~ ~~atque~~. At
nimis, ~~propter~~ ~~illas~~ ~~res~~ ~~in~~ ~~alato~~ ~~jam~~ ~~provocatus~~
ingenij ~~et~~ juveniles flammis, igna ~~fax~~ amor ~~et~~
patris ~~patris~~, qua non ~~drinet~~ ~~tu~~ ~~ardere~~, ~~my~~
hac ~~dicere~~ ~~tibi~~ ~~dignissimos~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~republica~~.
Vnus; ut ~~ambigere~~ ~~licet~~, ~~mihi~~ ~~ne~~ ~~ciuis~~ ~~a~~
~~per~~ ~~in~~ ~~salvatus~~ ~~is~~. ~~Rapin~~ ~~Est~~ ~~fratris~~,
~~distictus~~ ~~pluribus~~ ~~negotij~~, ~~quas~~ ~~incumbere~~
~~soli~~ ~~soler~~, ~~quos~~ ~~ex~~ ~~virtute~~ ~~in~~ ~~studia~~ -
~~reducendus~~. ~~Si~~ ~~quod~~ ~~nunc~~ ~~agimus~~.
~~paucos~~ ~~intra~~ ~~die~~, ~~tagas~~ ~~et~~ ~~pluri~~ ~~solitus~~
quod ~~nunc~~ ~~animi~~ ~~et~~ ~~affecta~~ ~~facio~~, ~~mi~~ ~~dac~~,
~~fructus~~ ~~tibi~~ ~~virtutibus~~, ~~mihi~~ ~~deus~~ ~~et~~ ~~ad~~
~~qua~~ ~~XV~~. ~~cal~~. ~~XIV~~. ~~XIV~~. ~~J. T. Obiduentis~~.

quod aliquot
jubileo meo
impressu eo,

[Signature]